Edição 3.209 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 003/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NPWZCLMO-UMYHNEDD-VX96COSI-FLYCLCVQ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1036/23

O Município de Campo Formoso, Estado da Bahia, torna público que às 09h00min do dia 06/03/24, através do endereço
eletrônico, https://emunicipio.com.br/pmcf/modalidade/index.php, realizará a licitação acima citada, regida pela Lei nº
10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, subsidiada pela Lei nº 8.666/93. Objeto é a contratação de empresas,
através  do  Sistema  de  Registro  de  Preços,  para  o  eventual  fornecimento  de  material  escolar  padronizado  e
personalizado, para atendimento aos alunos da Rede Municipal de Ensino, no município de Campo Formoso-BA, tipo
menor  preço  por  item.  O  edital  contendo  as  instruções  encontra-se  à  disposição  dos  interessados  no  site
www.campoformoso.ba.gov.br, através do link “Portal da Transparência/licitações”,  www.doem.org.br/campoformoso.
Demais publicações posteriores serão disponibilizadas no site do Diário do Município. Maiores informações poderão ser
obtidas  junto  à  Comissão  Permanente  de  Licitações  no  horário  de  expediente  das  08h00min  às  13h30min,  pelos
telefones (74) - 3645-1302.

Campo Formoso – BA,, em 22  de fevereiro de 2024.
Marcio Freitas dos Santos
Pregoeiro do Município

Edição 3.209 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 002/2024

Certificação Digital: NPWZCLMO-UMYHNEDD-VX96COSI-FLYCLCVQ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0963/23

O Município de Campo Formoso, Estado da Bahia, torna público que às 09h00min do dia 12/03/24, através do
endereço eletrônico, https://emunicipio.com.br/pmcf/modalidade/index.php, realizará a licitação acima citada, regida
pela Lei nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, subsidiada pela Lei nº 8.666/93. Objeto é a contratação de
empresa, para o eventual fornecimento de recargas de botijões de gás liquefeitos de petróleo - GLP (gás de cozinha),
vasilhames de 13 e 45 Kgs,  fornecimento de vasilhame de botijão de gás liquefeito de petróleo - GLP (gás de
cozinha) P 13 vazios (cascos novos) e kits de instalação para botijão p 13, com as especificações no vasilhame de
acordo com a regulamentação do INMETRO, para atendimento das diversas secretarias integrantes da Administração
Central Pública Municipal,  da cidade de Campo Formoso/BA, tipo menor preço por item. O edital contendo as
instruções encontra-se à disposição dos interessados no site www.campoformoso.ba.gov.br, através do link “Portal da
Transparência/licitações”,  www.doem.org.br/campoformoso. Demais publicações posteriores serão disponibilizadas
no  site  do  Diário  do  Município.  Maiores  informações  poderão  ser  obtidas  junto  à  Comissão  Permanente  de
Licitações no horário de expediente das 08h00min às 13h30min, pelos telefones (74) - 3645-1302.

Campo Formoso - Ba, em 21 de fevereiro de 2024.
Marcio Freitas dos Santos
Pregoeiro do Município

Edição 3.209 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024

Certificação Digital: NPWZCLMO-UMYHNEDD-VX96COSI-FLYCLCVQ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1076/23

O Município de Campo Formoso, Estado da Bahia, torna público que às 09h00min do dia 13/03/24, através do endereço
eletrônico, https://emunicipio.com.br/pmcf/modalidade/index.php, realizará a licitação acima citada, regida pela Lei nº
10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, subsidiada pela Lei nº 8.666/93. Objeto é a contratação de empresas,
através do Sistema de Registro de Preços, para o eventual fornecimento e instalação de equipamentos de academia de
saúde,  para  atendimento  a  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura  e  Serviços  Públicos,  sob  supervisão  do  Fundo
Municipal de Saúde, no Município de Campo Formoso-BA, tipo menor preço por  item. O edital contendo as instruções
encontra-se  à  disposição  dos  interessados  no  site  www.campoformoso.ba.gov.br,  através  do  link  “Portal  da
Transparência/licitações”,  www.doem.org.br/campoformoso. Demais publicações posteriores serão disponibilizadas no
site do Diário do Município. Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitações no
horário de expediente das 08h00min às 13h30min, pelos telefones (74) - 3645-1302.

Campo Formoso - BA, em 22 de fevereiro de 2024.
Marcio Freitas dos Santos
Pregoeiro do Município

Edição 3.209 | Ano 12
23 de fevereiro de 2024

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 003/2024

Certificação Digital: NPWZCLMO-UMYHNEDD-VX96COSI-FLYCLCVQ
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 002/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 003/2024

		2024-02-23T00:10:29-0300